
省道 231（凤湾线）阳坑桥至立德路段路面改造工程施工监理

评标结果中标候选人公示

省道 231（凤湾线）阳坑桥至立德路段路面改造工程施工监理的招标评标工作已经完成，

评标委员会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，（从 2019 年 11 月 22 日至 2019 年 11 月 27 日止，公

示期三个工作日。具体如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标人名称
汕头市公路工程监理有

限公司

广东联发工程咨询有

限公司

广东天虹工程咨询有

限公司

投标报价 2348414 元 2413100 元 2325810 元

综合得分 94.39 91.95 81.6

拟派项目负责人

姓名及资质证书

编号

沈毓晖，JGJ1030077 宁忠东， JGJ1029911 李志军，JGJ1029363

投标业绩 见附件 见附件 见附件

附件：中标候选人的投标业绩情况、中标候选人的项目负责人的投标业绩情况。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定,投标人或其它利害关系人对

该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日

起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，

应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：汕头市澄海区交通运输局

联系地址：汕头市澄海区华西路中段

联系人：杨工 联系电话：0754-85726773

监督部门：汕头市交通运输局

联系地址：汕头市春江路与天山北路交界处春江大厦

联系电话：0754-88278674

招标人名称：汕头市澄海区交通运输局

日期： 2019 年 11 月 22 日



附件：

中标候选人的投标业绩情况

一、汕头市公路工程监理有限公司

序号 项目名称
新建/改

扩建
公路等级

交工验

收时间

施工监理

工程里程

（km）

1 从化至东莞高速公路惠州段 新建 高速公路 2019.1 31

2
国道 G324 线普宁池尾至惠来

葵潭段改建工程
改建 一级公路 2017.1 31.565

3
省道 335 线揭东霖磐立交至揭

阳高新区段改建工程
改建 一级公路 2014.11 17.961

二、广东联发工程咨询有限公司

序号 项目名称
新建/改扩

建
公路等级

交工验

收时间

施工监理工

程里程（km）

1

二连浩特至广州国家高速公路湖

南永州至蓝山段工程二期路面（沥

青）工程

新建 高速 2014.12 26.88

2
国道 G321 线佛山三水路段改建示

范工程及配套设施项目
改建 一级 2016.1 15.379

3 二广高速公路蓝山县城连接线 改建 一级 2016.5 8.56

4

广西壮族自治区桂林至三江高速

公路 GSTJJL04 监理合同段及三江

连接线工程

新建 高速、一级 2017.10 27.174

5
国道G539线揭东曲溪至深坑桥段路

面改造工程
改建 一级 2018.4 12.117

三、广东天虹工程咨询有限公司



序

号
项目名称

新建/改
扩建

公路等级
交工验
收时间

施工监理工
程里程（km)

1
S119线龙华至龙门县城段改建工

程
改建 一级

2017年 1

月 24日
19.254

2
S255线龙桥大道改建工程（龙溪至

桥头段）
改建

一级公路结合

城市道路主干

道

2016年 2

月 3日
11.4

中标候选人的项目负责人的投标业绩情况

一、汕头市公路工程监理有限公司

时 间 参加过的类似工程项目名称 担任职务
委托人及联

系电话

2004.9～

2006.4
澄海外砂大桥改建工程 总监理工程师

汕头市公路局

0754-88616612

2005.1～

2006.5
澄海莲阳大桥改建工程 总监理工程师

汕头市公路局

0754-88616612

2005.3～

2006.5 澄海东里大桥改建工程 总监理工程师
汕头市公路局

0754-88616612

2006.6～

2010.1

惠州惠东至东莞常平

高速公路惠州段

总监代表

（大岭互通主线特

大桥监理负责人）

惠莞高速公路（惠州）

投资有限公司

0752-2596633

2011.1～

2019.1
从化至东莞高速公路惠州段 总监理工程师

惠州从莞高速公路投资

有限公司

0752-6353666

二、广东联发工程咨询有限公司

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务 委托人及联系电话

2006.2-2008.12 湖南邵永高速 路桥监理工程师 俞源 13509881258

javaScript:showInfoProject('889c4472b40245b483161a02132a3997')


2009.1-2013.6 湖南永蓝高速
监理组长、副总监理

工程师
俞源 13509881258

2014.7-2017.10 广西桂三高速 总监理工程师 赵建春 13874608158

三、广东天虹工程咨询有限公司

时 间 参加过的类似工程项目名称 担任职务
委托人及

联系电话

2003.8-
2006.1 S353线龙门土湖至溪口桥段改建工程 专业监理工程师

惠州市龙门公路管理局

0752-7793257

2007.10-
2008.6 G324线 K799+700左侧高挡墙水毁抢修工程 专业监理工程师

广东广汕公路惠州段有

限公司 0752-2106236

2011.6-2013.2
新吉盐公路盐洲跨海大桥及桥头引道建设工

程
总监代表

惠东县交通运输局

0752-8837020

2013.3-

2014.1

G205线国道改造示范工程惠州段路面改造工

程 总监
惠州市交通投资集团有

限公司 0752-2829225

2014.5-

2017.1
S119线龙华至龙门县城段改建工程（一级路） 总监

惠州市交通投资集团有

限公司 0752-2829225


